
%$ „23 
K212_F0005a Smlouva o dílo - OSUN 

8 m Io uva 

II-IAVE 2000 s. r. o. 
se sídlem: Sokolská 744, 417 05 Osek 
IČO: 28703464 
DIC: C228703464 
zastoupená: Janem Havelkou, jednatelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27618 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoba: ] 
(dále jako „zhotovitel“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
Kontakt ve věcech administrativních: 

Kontakt ve věcech technických: 
(dále jako „objed natel“) 
(zhotovitel a objednatel jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne na základě poptávkového řízení s názvem „BIOVZIZOZL Dodání a 
montáž pr'otipožámích automatických uzávěrů v Krajské zdravotní a. s. - Masarykově 

nemocnici v Usti nad Labem 0. z.“, tuto smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

I. 
Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže 
speciňkované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za 
něj sjednanou cenu. 

2. Dílem se rozumí dodání a montáž protipožárních automatických uzávěrů v areálu odštěpeného 
závodu objednatele v Krajské zdravotni, a.s. - Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, 0. z., 
vsouladu stouto smlouvou a současně za podmínek vymezených shora uvedenou veřejnou 
zakázkou. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo: 
a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky, které tvoří přílohu č.1 této smlouvy, 
b) postupem, který je v souladu s veškerými zadávaclmi podklady, s právními předpisy a s 

ustanoveními této smlouvy, * 
c) řádně a s náležitou odbornou péčí, 
d) z materiálů vyhovujícím požadavkům vymezeným touto smlouvou a kladeným na jejich 

jakost a mající prohlášení o shodě, \ 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 1 z 5 



KZ12_F00058 Smlouva o dílo - OSUN 

4. 
e) včetně zajištění likvidace vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

Zhotovitel prohlašuje, že 
a) disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádně provádění služeb dle 

této smlouvy a zadávací dokumentace veřejné zakázky, 
b) pečlivě si prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění a jsou 

mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění služeb, 
c) využije-li kprovádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za 

provedené práce stejně jako by je prováděl sám, a využití externího dodavatele oznámí 
objednateli e-maílem. 

ci) je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně možných škod pracovníků 
zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve 
výši 5.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částkyl. 

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu praci, za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména dle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalšich podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a za zachování pořádku 
na staveništi. 
Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu objednatele a zavazuje se 
jej provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s 
výjimkou přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, 
tato situace však vždy musí být předem odsouhlasena objednatelem. 

II. 
Cena 

Celková cena je stanovena ve výši 989.100,-Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
která je tvořena: 

Etapy Cena bez DPH 
1. Etapa - 1. % uzávěrů = 3ks 494.550,00 
2. Etapa — 2. 1/z uzávěrů = 3ks 494.550,00 

IK ceně bude připočtené DPH platná v den uskutečnění zdanitelného plnění a DPH platnou v den 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí díla, přizná a zaplatí 
objednatel. V souladu správními předpisy odpovědnost za správnost vyčíslení DPH nese 
objednatel. ]Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou, tj. 
obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádnému provedení veškerých služeb dle této smlouvy. 
Cena bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem. 
Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat částečnou cenu díla a vystavit daňový doklad (fakturu) po 
převzetí dílčích části díla, tj. po řádném provedení jednotlivé etapy dle článku II odst. 1 této 
smlouvy, na základě dílčího předávacího protokolu dle čl. Ill odst. 2 této smlouvy. 
Zhotovitel vystaví konečný daňový doklad (fakturu) po řádném převzetí provedeného díla 
objednatelem, tj. po řádném provedení poslední etapy, na základě souhrnného předávacího 
protokolu, dle čl. Ill odst. 3 této smlouvy. 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadé, že daňový doklad 
(faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti 
zpět zhotoviteli kdoplněni, aniž se tak dostane do prodlení. Vtakovém případě počíná lhůta 
splatností běžet znovu od opětovného zaslání náležité doplněného či opraveného daňového 
dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. , 
Fakturační adresa: Krajská zdravotni, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ustl nad 
Labem. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 2 z 5 



KZ12_F00058 Smlouva o dílo - OSUN 

_
\ 

.m
sn

 
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad 
Labem. 
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
objednateli, a to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Součástí 
daňového dokladu (faktury) je dílčí předávací protokol nebo souhrnný předávací protokol 
podepsaný oběma smluvními stranami. 
Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem kdy je částka odepsána z 
účtu objednatele. . 

III. 
Doba a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy do 30.11.2023. 
Zhotovitel se zavazuje provést výměnu protipožárních automatických uzávérů ve dvou etapách 
dle čl. " odst. 1 této smlouvy. Po provedení každé etapy je zhotovitel povinen předat protipožáml 
automatické uzávěry dle jednotlivé etapy objednateli bez vad a nedodělků na základě dílčího 
předávacího protokolu. 
Po provedení poslední etapy je zhotovitel povinen předat na základě souhrnného předávacího 
protokolu řádně provedené dilo objednateli bez vad a nedodělků. Místem plnění je Krajská 
zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice vÚsti nad Labem. 0. z., budova G, Sociální péče 
3316112A, Ústí nad Labem (dále také jako „staveništé“). 
Staveniště bude zhotoviteli předáno a převzato do 10 dnů od účinnosti smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje zahájit provádění díla ihned po řádném předání a převzetí staveniště, nejpozději do 60 
dní od účinnosti smlouvy. Objednatel si však vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení prací 
s ohledem na své provozní a organizační potřeby. 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla. 
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za zhotovitele - ; osoba oprávněná 
podepsat předávací protokol za objednatele -

IV. 
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

Objednatel je povinen prohlédnout si každý protipožární automatický uzávěr při předání za účelem 
zjištění zjevných vad. 
Nebezpečí škody přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí protipožárních 
automatických uzávěrů. 

V. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel přebírá záruku za jakost, tj. přejímá závazek, že každý jednotlivý instalovaný 
protipožární automatický uzávěr bude po dobu záruční doby způsobilý pro použití ke 
smluvenému účelu. 
Provedené dilo má vady, neodpovídají-li smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku 
obvyklému. V případě vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout 
bezplatné odstranění vady. 
Zhotovitel odpovídá za vady vzniklé po předání protipožárního automatického uzávěru nebo 
jakékoli jeho části objednateli, vzniklé porušením jeho povinnosti. 
Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání každého jednotlivého protipožárního 
automatického uzávěru dle dílčího nebo souhrnného předávacího protokolu. 
Zhotovitel se zavazuje vady bezplatně odstranit do 14 dní po doručení reklamace objednatelem, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Reklamace bude zhotoviteli doručena na e-mail: 

Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí protipožárního 
automatického uzávěru, kterého se odstraňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze 
kterého bude zřejmé, zda je reklamované vada odstraněna a termín jejího odstraněni, což bude 
potvrzeno podpisy obou smluvních stran. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 3 z 5 



KZ12__F00058 Smlouva o dílo — OSUN 

7. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 

8. Uplatněnim práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

VI. 
Sankční ujednání 

1. Nezaplatí-Ii objednatel zhotoviteli cenu řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do 
úplného zaplacení dlužné částky. 

2. V případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny za každý kalendářní den prodlení. 

3. |Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za každý den prodlení až do dne jejího 
odstranění. Označil-Ii objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, kdy hrozí nebezpečí škody 
velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu ve dvojnásobné výši.] 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy kjejí úhradě. Uplatnění smluvní pokuty 
nemá vliv na právo objednatele uplatnit náhradu škody. 

VII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení 
smluvních povinností zhotovitele. 

2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat sí vzájemná práva a závazky vsouladu sobčanským 
zákoníkem. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

2. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveni občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-Ii podepsaná vlastnoručně, je 
vyhotovena v příslušném počtu stejnopísů, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Je-Ii smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu 
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních 
služeb. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický 
obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě 14 
dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani v15. den od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a 
metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné 
smluvní strany podle 5 504 občanského zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s 
uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. 

5. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 
smyslu zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu 
zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní 
stranou. Je-li písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, 
kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 4 z 5 



KZ12_F00058 Smlouva o dílo — OSUN 

dnem lhůty písemnost za doručenou. 
6. Zhotovitel i objednatel shodné prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 30.1 .2023 
Příloha č. 2 Sazebník pokut BOZP 

Účinnost od: Garant Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
20.10.2021 VPRAV VKK GR KZ Intranet 1 5 z 5 i 



Hliníková okna - fasády - zimní zahrady - garážová vrata 
automatické dveře - vjezdové brány - protipožární dveře 

Have 2000 s.r.o 
Sokolská 744 

417 05 Osek 
Informace o goggvgjicím: 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociálnípéče 3316/12A 2000 
401 13 Ustí nad Labem | Č 0: 287 03 464 

DIČ: C228? 03 464 

Cenová nabídka č.: 02412023IMA 
Název stavby: akce: „Dodání a montáž protlpožámích automatických uzávčrů 

v Krajská zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v UL - „G“ 
Datum vypracování: 30.1.2023 

Vážený zákazní ku, 
děkujeme Vám za Vaši poptávku a zájem o námi nabízené výplně stavebních otvorů. 

Pol. Pogis - text Kg'_l m] Kč! celkem 

Poz.001 
6 Ks - Dvoukřídlové automatické dveře-portál a křídla otvor: 1540 mm x 2120 mm 
s pohonem pro PO automatické dveře GEZE 

|? Měřítko 1:75 
=,: _ „ Pohled zvenku 

" z— — „: “ Systém: AIuprof MB-78EI DPA 

T 1" Otvírka: EI 30 GKF 
Křídlo Otvírka: EI 30 GKF 

' EI30 

ť 

„ %““ 

J íiÍŽ ? 

'+———' ' _S_R::13Š4———i_ _ _ 
i 1540 % 



Profily: 
Rám: K518143 Rám 56 mm 
Sokl: K518145 Rám 109 mm 
Dv.křídlo: K518408 Křídlo dveří (MB-78El DPA), K518143 Rám 56 mm 

Barvy: 
Protily: mat standard 9016 matný 

Vy'glň: 
2 Ks PO El30 mono 44.2MA'IT 

Pohon Automatických dveří 
Světlost průchodu: 138012040 mm 
Popis výrobku-pohonu: 
Pohon dveří: typ GEZE POWER DRIVE PI. 

Délka pohonu: L=3000 mm 
Výbava pohonu: l x  Motor, řídící jednotka, Aku baterie pro 30 cyklů otevření(0,5h) 

Elektro- magnetický zámek, kryt pohonu v RAL 9016 
Bezpečnostní prvky: l x  reflexní čtverce pro slabozraké 
Exteriér: l X  Radar-combi 

Interiér: 1x Radar-combi 
Ovládací prvky: l x  Digitální programový přepínač s volitelnými funkcemi 

( otevřeno, zavřeno, zimní provoz- zúžený, jednosměrný provoz) 
l x  Klíčový spínač 

Dveře jsou vyrobeny podle normy ČSN - EN16005. 
Provedení křídel dveří: 

Rám křídel: Hliníkový profil protipožární - systém Aluprof MB-78El DPA 
Barva rámů křídel: RAL 9016 
Prosklení křídel: Bezpečnostní l -  sklo PO E130 5 matnou fólií 
Spodni vedení křídel: Vodítka k montáži na zeď nebo do podlahy 

Dveře jsou plně kompatibilní se systémem EPS. 

Cena zahrnuje: 
- dopravu na stavbu, montáž do zajištěné stavební a elektro-situace, oživení na připravený přívodní kabel objednatelem, uvedení 
do provozu a zaškolení obsluhy při předání dveří objednateli, dodatečné zálohování UPS 
Cena nezahrnuje: 
- čipový nebo karetní přístup či zvonkové table, rozvody elektro pro UPS zálohování a přípravu pro umístění UPS záložního 
zd roje-nutná elektro-připravenost, bez lepené grafiky informačního systému 

Cena za jednotku/Celková cena 164 850,00 Kč 989 100,00 Kč 

Celkem bez DPH 989 100,00 Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Cena zahrnuje: 
Dodávku a montáž výplní otvorů do stavební a elektro-připraveností 
Pohon osazený na zdivu 
Utěsnění připojovací spáry požární PU pěnou, olíštování systémové pfivíraeí lištouAluRm' 
Bezpečnostní matné PO EI30 mono sklo 
Dopravu 



Platnost cenové nabídg: maximálně 2 týdny od data vyhotovení, po uplynutí této lhůty je nutné provést 
opětovnou rekalkulaci, aktualizaci cen či nutné zaměření s ohledem na možné změny v projektové 
dokumentaci, situaci na stavbě nebo doplnění dřívějších nejasností, chybějících detailů, popisech, 
nesrovnalostech apod. 
Dále je podmíněna platnost nabídky celkovým uvedeným rozsahem s možností realizace v dílčích 
etapách! 

Předakládaný harmonogram plnění: 
Nástup na montáže do 10-12 týdnů od podpisu smlouvy o dílo a úplného technického vyjasnění 

Standardní zárug: - záruka na materiál oken, provedenou montáž v délce 60 měsíců 
- na pohyblivé části a automatické dveře 24 měsíců 

Standardní platební podmínky: dohodou 

Věříme, že Vás naše nabídky zaujme a jsme připraveni v případě zájmu Vám být kdykoliv nápomocni s 
případným technickým vyjasněním předmětu nabídky či konzultací, zaměřením a realizace dodávky 
objednaného zboží. 



Příloha SOD - SAZEBNÍK SMLUVNÍCH POKUT ZA PORUŠOVÁNÍ PŘEDPISÚ BOZP 

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit výši pokuty dle svého uvážení a do výše uvedeného maxima 
na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP. 

ĚBEZPEČNOST PRÁCE 

Poř. c. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Porušení NV 495/2001 Sb„ povinnost používání stanovených OOPP 1000,- Kč za osobu a případ 

Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektrických 1000 _ Kč za ři ad 
2 spotřebičů, ruční el. nářadí a prodlužovací kabely, použití nářadí spotřebičů a ' . p p“ , , 

„ . . . . 1000.— Kc za pouzwanl prodluzovacmh kabelu bez reVlZl, 

Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických zařízení _ . , 
3 (elektrických, zdvihacích, tlakových a plynových) 1500' K“ za př'pad 

Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb., dále 
pak pro dočasné konstrukce, výkopy a ostatní práce víz NV 591/2006 Sb.. _ 

4 poklopy vstupnich šachet (přemístěné či chybějící), poškozeni kanalizací a 5000' Kč za případ 
ostatni porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb 

5 Neopravnena manlpulace se strop a zařlzenlm (prlslušne Odbomostnl skolenl), 5000: Kč za přípa d 
transportnlm zarlzenlm 

6 Nedodrzenl pokynu'pro pouzivam bezpečnostnlch prlkazu pro prace na 5000: Kč za při pad 
elektrlckem zarizenl a na strOjnlm zarlzenl 

Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastnich či _ . -. . , 
7 subdodavatele, odmítnutí dechové zkoušky 5000' Kc za pripad a vypovězenl osoby z arealu stavby 

8 liledclozenl prlslušnych technologických postupu pro provadene prace a 1000; Kč za případ 
clnnostl 

Neohlášení pracovniho úrazu vlastniho pracovníka či pracovníka 5213532: urazu s dobou pracovní neschopnosti delší než 3 
9 subdodavatele koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad p . y . . , stavbou 5000,- Kc u urazu s hospltallzacl 

15000,- Kč u smrtelného pracovního. úrazu 

II. POŽÁRNÍ OCHRANA 

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při práci s otevřeným ohněm, neohlášeni zahájení, 
1 přerušení a ukončení praci s rizikem požáru, neprojednání způsobu zajištění 5000,— Kč za případ 

požární bezpečnosti 

Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. _ , 
2 246/2001 Sb. a NV &. 406/2004 Sb, 5000' Kč za př'pad 
3 Zneuzm nebo snizenl ucrnnostl zařlzenl a prostredku, ktere sloužl jako 5000; Kč za případ 

ochrana pred pozarem 
4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyh|,č. 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ 

Nedoložení požárně technických charakteristik používaných nebo _ . . 
5 skladovaných látek 1000' Kc za Př'pad 

Nedoložení prokazatelného školení nebo odborné přípravy pracovniků _ . , 
6 konajících práce v prostoru se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím 1000' Kc za osobu a přlpad 

., Pouzltl, cl umlstenl nevhodných nebo nefunkčnlch prostředku požaml ochrany 5000; Kč za při pad 
do prostom stavby 

III. žlvorul PROSTŘEDÍ 

str. l z e Z  



Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Porusem zakona 0. 350/2011 Sb., pn nakladam s chemickymi látkami a 5000; Kč za případ 
přípravky 

2 Porušení zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o odpadech 3000,- Kč za případ u odpadů kategorie ostatní (0) 
při nakládání s odpady 5000,- Kč za případ u odpadů kategorie (N) 

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 201/2012 Sb. 5000,— Kč za případ 
4 Únik ropných látek nebo chemikálií 3000,- Kč za případ 
5 Neohlášeni úniku ropných látek či chemikálií 1500,- Kč za případ 

Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená likvidace, 
6 dovoz odpadů za účelem likvidace, neohlášení předpokládané produkce 5000,- Kč za případ 

odpadů, neohlášení eventuálních nepříznivých dopadů na životní prostředí 

IV. OSTATNÍ 

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Porušení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených mistech) 2000,- Kč za osobu a případ 
2 Provaděm prací, pro ktere pracovnic: nemaji potrebnou odbornou zpusobilost 2000; Kč za případ 

nebo zdravotni zpusobilost 

3 Neprovedeni nebo nezajistěnl skoleni zamestnance, subdodavateie z pravudel 2000: Kč za případ 
platných pro stavbu 

4 Neodstraneni zavady Zjištěne koordinátorem nebo pracovnikem mapcr dozor 5000: Kč za připa d 
mad stavbou ve stanovenem termrnu 

Neoznačeni zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch tiremní značkou 
5 a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení pracovniho oděvu firemních 2000,- Kč za případ nebo osobu 

značkou a to jak u pracovniků vlastních, tak subdodavatelů 

Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržování objektů a . 
6 jejich okolí, rovněž tak samotné stavby 2000" Kč za případ 
7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč za případ 
8 Zcizeni předmětů v areálu stavby 1000,- Kč za případ a vypovězeni osoby z areálu stavby 
9 Poruseni podminek vstupu zaměstnancu nebo zaměstnancu subdodavatelu do 1000; Kč za osobu a vypovězení osoby z areálu stavby 

areálu stavby 

Nezabezpečeni pronajatých prostor, neuzamčení vlastnich či pronajatých _ . . 
10 vozidel a mechanizace, parkování na nevyhrazených místech 1000' Kč za případ 

Nepovoleně vyvážení a vynášení věci z areálu stavby, nerespektování pokynů 
„ ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným zaměstnancům stavby 5000 _ Kč za ří ad a vězení osob z areálu sta vb 

(stavbyvedoucí, mistr. koordinátor BOZP. zástupci investora) odmítnutí ' p p vypo y y 
předložení zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla 

12 Vnášeni střelných zbraní nebo výbušnin do areálu stavby 10000,- Kč za případ a zákaz vstupu do areálu stavby 
Opakované porušení dle specitikace pokut ohodnocených maximální částkou . . . . 13 do 10000; Kč v průběhu 6 měsíců qnásobek maxrma předesle pokuty 

str. 2 ze 2 




